KODE BILLING : 026975614369132

NPWP : 01.234.567.910.000

NAMA WAJIB PAJAK : PT SUGUS

ALAMAT : JL. DANAU NO. 89 BEKASI

NOMOR OBJEK PAJAK : -

MATA ANGGARAN : 411126

JENIS SETORAN : 100

MASA PAJAK : 01-01-2018

NO KETETAPAN : 000000000000000

JUMLAH SETORAN : 54.250.000 MATA UANG :   IDR

TERBILANG : LIMA PULUH EMPAT JUTA DUA RATUS LIMA PULUH RIBU RUPIAH

This is computer generated message and requires no signature
Informasi ini hasil cetakan komputer dan tidak memerlukan tanda tangan

BANK CAB, TBK.  BUKTI PENERIMAAN NEGARA 
PENERIMAAN PAJAK

KEMENTERIAN KEUANGAN

DATA PEMBAYARAN

TANGGAL & JAM BAYAR :

[...]

KODE BILLING : 056987356121543

NPWP : 01.234.567.910.000

NAMA WAJIB PAJAK : PT SUGUS

ALAMAT : JL. DANAU NO. 89 BEKASI

NOMOR OBJEK PAJAK : -

MATA ANGGARAN : 411126

JENIS SETORAN : 100

MASA PAJAK : 02-02-2018

NO KETETAPAN : 00000000000000

JUMLAH SETORAN : 44.000.000 MATA UANG :   IDR

TERBILANG : EMPAT PULUH EMPAT JUTA RUPIAH

This is computer generated message and requires no signature
Informasi ini hasil cetakan komputer dan tidak memerlukan tanda tangan

BANK CAB, TBK.  BUKTI PENERIMAAN NEGARA 
PENERIMAAN PAJAK

KEMENTERIAN KEUANGAN

DATA PEMBAYARAN

TANGGAL & JAM BAYAR :

[...]

KODE BILLING : 259873146591465

NPWP : 01.234.567.910.000

NAMA WAJIB PAJAK : PT SUGUS

ALAMAT : JL. DANAU NO. 89 BEKASI

NOMOR OBJEK PAJAK : -

MATA ANGGARAN : 411126

JENIS SETORAN : 100

MASA PAJAK : 03-03-2018

NO KETETAPAN : 000000000000000

JUMLAH SETORAN : 44.000.000 MATA UANG :   IDR

TERBILANG : EMPAT PULUH EMPAT JUTA RUPIAH

This is computer generated message and requires no signature
Informasi ini hasil cetakan komputer dan tidak memerlukan tanda tangan

BANK CAB, TBK.  BUKTI PENERIMAAN NEGARA 
PENERIMAAN PAJAK

KEMENTERIAN KEUANGAN

DATA PEMBAYARAN

TANGGAL & JAM BAYAR :